
JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

17/10/20241Etapa: Data:

200 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM (JERNS)1 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA CLARA MELO 2012 CEI/RN 02:47.19V402670 39925,001º
1 4 MARIA ESTHER AGOSTINHO 2014 C.E.N RAMALHO - HC 03:44.05V416553 16622,002º
1 5 MARIANA SOARES SILVEIRA 2012 SALESIANO DOM BOSCO03:50.49V405182 15220,003º
1 2 SOFIA PAIVA SILVA 2011 FCA OLIVEIRA/NAT 04:23.89V402696 10118,004º

200 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM (JERNS)2 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 FABIO LUIZ OLIVEIRA 2011 FCA OLIVEIRA/NAT 03:14.72V402679 18925,001º
1 4 DAVI BACELAR LUCENA 2014 C.E.N RAMALHO - HC 03:33.44V416556 14422,002º
1 5 ENZO CESAR NEVES 2011 SALESIANO DOM BOSCO03:45.90V413847 12120,003º
1 2 ALEX DYLAN ALVES 2014 C.E.N RAMALHO - HC 03:46.71V416557 12018,004º

200 METROS COSTAS FEMININO - INFANTIL(JER)3 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIA ISABEL BARBOSA 2010 SALESIANO DOM BOSCO03:01.04V405178 3141º
1 3 MARIANA ROBERTA LEÃO 2009 CONTEMPORÂNEO 03:13.58V342450 2572º
1 4 MARIANA CARLA ARAUJO 2009 SALESIANO DOM BOSCOV387291 0,00N/C

200 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL(JER)4 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 2009 MATER CHRISTI 02:33.77V387281 38525,001º
1 3 LUIZ GUILHERME MARCELINO 2009 MATER CHRISTI 02:38.89V387289 34922,002º
1 5 MARCOS ANTONIO GONCALVES 2010 FACEX ESPORTES 02:52.87V402789 27120,003º
1 2 RAUL MACHADO BORGES 2009 C.E.N RAMALHO - HC 02:53.81V330641 26618,004º
1 1 ARTHUR BENICIO SOUZA 2009 SALESIANO S. JOSE 03:03.99V386967 22516,005º

200 METROS COSTAS FEMININO - JUVENIL(JERNS)5 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 MARIA CECILIA FARIAS 2006 SALESIANO DOM BOSCO02:49.07V368617 38625,001º
1 3 MARIA FERNANDA SILVA 2008 IFRN-SGA 02:49.58V335847 38222,002º
1 5 MARINA MELO LOPES 2008 COOPEDU 03:15.08V413885 25120,003º
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

100 METROS BORBOLETA FEMININO - MIRIM (JERNS)7 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JULIA ARAUJO ROCHA 2012 BARROS PINTO 01:27.87V386936 25125,001º
1 4 HELOISE CAROLINE LIMA 2011 SESI - SGA 01:31.99V402820 21922,002º
1 2 VITORIA ALMEIDA PITA 2011 MARISTA DE NATAL 01:52.07V353265 12120,003º

100 METROS BORBOLETA MASCULINO - MIRIM (JERNS)8 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GUSTAVO HENRIQUE SOUZA 2011 CEI MIRASSOL 01:13.16V413876 30825,001º
1 3 GUSTAVO ALVES SILVA 2014 NEVES 01:16.35V416362 27122,002º
1 2 BERNARDO RODRIGUES 2013 MARISTA DE NATAL 01:22.16V402792 21820,003º

100 METROS BORBOLETA FEMININO - INFANTIL(JER)9 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 JULIA GABRIELA SOUZA 2009 IFRN ZONA NORTE 01:13.92V363970 4221º
1 6 LETICIA RIANNE NASCIMENTO 2009 SALESIANO DOM BOSCO01:41.04V400682 1652º

100 METROS BORBOLETA MASCULINO - INFANTIL(JER)10ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 JONAS GABRIEL BEZERRA 2009 MAANAIM - NATAL 01:04.60V402791 44825,001º
1 3 RAUL MACHADO BORGES 2009 C.E.N RAMALHO - HC 01:09.31V330641 36322,002º
1 1 HEITOR CUNHA MELO 2009 SALESIANO S. JOSE 01:12.73V361330 31420,003º
1 4 JOAO VICTOR SILVA 2009 C. DIOCESANO MOSSORO01:44.31V418384 10618,004º

100 METROS BORBOLETA FEMININO - JUVENIL(JERNS)11ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 AIMEE BORGES OLIVEIRA 2008 MARISTA DE NATAL 01:22.28V399627 30625,001º
1 3 CECILIA MAYARA COSTA 2006 EXPANSIVO NATAL 01:23.98V338172 28822,002º
1 2 GIULIA BOCCANEGRA BRITO 2006 SALESIANO DOM BOSCO01:45.70347953 14420,003º

100 METROS BORBOLETA MASCULINO - JUVENIL(JERNS)12 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 PEDRO LUCAS MOREIRA 2008 C.E.N RAMALHO - HC 01:11.89V413874 3251º
1 6 OZANO JOHN SILVA 2006 IFRN MOSSORO 02:01.01V384143 682º
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

50 METROS PEITO FEMININO - MIRIM (JERNS)13 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BARBARA MALDONADO ANDRADE 2011 MARISTA DE NATAL 00:39.40V413841 40525,001º
2 5 ANA CLARA LINHARES 2013 SONHO COLORIDO 00:42.19V405126 33022,002º
2 4 BARBARA KAMILA BERNARDO 2011 AGNUS DEI-PAR 00:42.99V361333 31220,003º
2 2 LAIS ARRUDA MEDEIROS 2013 CEI/RN 00:45.39V402672 26518,004º
2 6 MARIA CECILIA SOUZA  COSTA 2011 FÊNIX 00:46.54V394654 24516,005º
2 1 LETICIA GALVAO ALBUQUERQUE 2012 SALESIANO S. JOSE 00:48.21V416369 22114,006º
1 3 CAROLINA GOIS SERVELHERE 2011 C. DIOCESANO MOSSORO00:49.88V405113 19912,007º
1 2 HEYSHILLA SOFIA LIMA 2012 SONHO COLORIDO 00:50.22V418325 19510,008º
1 4 SOFIA GOMES MEDEIROS 2012 CONT. C.VERDE 00:51.66V413878 1799,009º
1 5 MARIA CECILIA FERNANDES 2014 N.S.VITORIAS- ASSUV418372 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM (JERNS)14 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 GUILHERME LEMOS FONTOURA 2011 SALESIANO DOM BOSCO00:35.13V413846 40325,001º
2 4 VICTOR MINA MENDES 2011 SALESIANO S. JOSE 00:37.37V402800 33422,002º
1 3 PEDRO GUEDES GOMES 2011 C. DIOCESANO MOSSORO00:40.58V418380 26120,003º
2 5 PEDRO MACEDO SANTOS 2012 PIAGENT PARNAMIRIM 00:40.88V413851 25518,004º
2 6 DAVI WILKER DANTAS PEREIRA 2012 FÊNIX 00:42.45V394032 22816,005º
2 1 OLAVO LUIS GALVAO 2014 CEI / ROBERTO FR 00:43.66V416563 20914,006º
2 2 PEDRO HENRIQUE GOMES 2011 SALESIANO S. JOSE 00:46.80V402799 17012,007º
1 4 MATHEUS LIRA GOMES 2011 C. DIOCESANO MOSSORO00:54.90V417471 10510,008º
1 5 JOAO DANIEL DINIZ 2012 SANTO ANDRE- ASSU 01:06.33V400679 599,009º
1 2 SAMUEL DAMASIO LIMA 2011 CREART STA CRUZV418389 0,00DQL

50 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL(JER)15 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARIA JHULIA BARBOSA 2009 SALESIANO S. JOSE 00:42.80V335802 31625,001º
2 2 SOPHIA LIZ MOURA 2010 MARISTA DE NATAL 00:44.07V356968 28922,002º
2 4 ALIANNE VIVIANE COSTA 2010 SALESIANO S. JOSE 00:45.30V367577 26620,003º
2 1 LAYLA BEZERRA GOMES 2010 SALESIANO DOM BOSCO00:45.47V384642 26318,004º
2 5 LUISA ISABEL MELLO SILVA 2010 SALESIANO DOM BOSCO00:45.70V387290 25916,005º
1 4 CANDICE DUARTE 2010 DANTAS MONTEIRO 00:48.47V405059 21714,006º
2 6 ANA BEATRIZ MATA 2010 C. DIOCESANO MOSSORO00:51.70V414118 17912,007º
1 3 VIVIAN KAROLLYNE SOUZA 2009 FÊNIX 00:53.07V394667 16510,008º
1 2 RENATA AKEMI MORII 2009 SANTO ANDRE- ASSUV387826 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL(JER)16 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 FILIPE GABRIEL  PAIVA LIMA 2010 MATER CHRISTI 00:35.14V367236 40225,001º
2 3 ANTHONY DAVI NOLASCO 2009 EXPANSIVO NATAL 00:36.68V372338 35422,002º
2 2 VITOR  ALBUQUERQUE 2009 FLOCA 00:37.06V416447 34320,003º
1 4 GUILHERME JALES MARTINHO 2009 ECC 00:42.30V418361 23018,004º
2 5 GUILHERME SILVA SANTOS 2009 FCA OLIVEIRA/NAT 00:42.95V402694 22016,005º
2 6 ALLAN MATTOS 2010 SALESIANO DOM BOSCO00:43.40V387292 21314,006º
2 1 MATHEUS BEZERRA FREIRE 2009 FÊNIX 00:44.60V394566 19612,007º
1 2 ANTONIO MANOEL MEDEIROS 2010 C. DIOCESANO MOSSORO00:45.97V400674 17910,008º
1 1 JOAO FELIPE SILVA 2009 CEIS 00:51.12V414106 1309,009º
1 3 MIGUEL ABNER SANTOS 2010 JESUS MENINO - CN 00:55.29V405196 1037,0010º
1 5 CARLOS JOSE ALENCAR 2010 SANTO ANDRE- ASSUV387827 0,00N/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

50 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL(JERNS)17 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 GIOVANNA CANDIDA LOPES 2006 CONT. C.VERDE 00:38.36V338072 43925,001º
2 5 LIVIA PATRICIA ARAUJO 2008 IFRN NATAL 00:39.93V386945 38922,002º
2 2 CECILIA GABRIELY MELO 2007 MARISTA DE NATAL 00:40.12V282185 38320,003º
1 3 ALICIA FURTADO AZEVEDO 2006 SALESIANO DOM BOSCO00:50.82V413848 18818,004º
1 2 MARIA EDUARDA SANTOS 2007 CEIS 01:19.41V414107 4916,005º
1 4 ALICIA CAVALCANTE 2008 N.S.VITORIAS- ASSUV387748 0,00N/C
2 3 ANA MARIA MATIDA FERNANDES 2008 CEI/RNV372322 0,00N/C

50 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL(JERNS)18 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 CAIO MINA MENDES 2007 SALESIANO S. JOSE 00:34.19V384153 43725,001º
2 3 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 2008 CEI/RN 00:34.50V386931 42522,002º
2 4 DAVI CALDEIRA 2007 EXPANSIVO NATAL 00:34.67V386969 41920,003º
2 1 NELLISON DA SILVA 2006 IFRN - CAICO 00:42.79V418338 22318,004º
1 3 JOAO MONTEIRO CARVALHO 2008 C. DIOCESANO MOSSORO00:53.73V418385 11216,005º
1 2 GABRIEL TEIXEIRA SILVA 2007 IFRN CEARA MIRIM 00:56.26V418336 9814,006º
1 4 HEROS HENRIQUE SILVA 2007 JESUS MENINO - CN 01:13.47V399656 4412,007º
2 5 GABRIEL HENRIQUE MEDEIROS 2007 N.S.VITORIAS- ASSUV363867 0,00N/C
2 6 EDER SAMUEL SALES 2008 UNIVERSOV387767 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - MIRIM (JERNS)19 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARISTA   JERNS 1800 MARISTA DE NATAL 02:52.30190007A 050,001º
V353265 VITORIA ALMEIDA PITA

V413841 BARBARA MALDONADO ANDRADE

372588 MARIA JULIA NELSON

V392625 REBECA MARIA BORGES

1 6 FENIX  "A" 1800 FÊNIX 02:54.22282784 044,002º
V394654 MARIA CECILIA SOUZA  COSTA

V398565 MARIANNA JULIA LIMA BEZERRA

V361179 SOPHIA  OLIVEIRA SOUTO

V408431 GIOVANNA MARIA VALENÇA

1 4 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 1800 SALESIANO S. JOSE 02:54.46195 040,003º
1 2 CONTEMPORÂNEO  JERNS 1800 CONTEMPORÂNEO 03:00.31190221A 036,004º

V394722 CLARISSA FRAZAO DOMINGOS

V408436 MARIA CECILIA BRASIL

V386944 LETICIA DONIDA CIRIACO

V377641 ISABELLA SILVA JORDÃO

1 5 SALESIANO D. BOSCO 1800 SALESIANO DOM BOSCO03:04.22317186 032,005º
V405182 MARIANA SOARES SILVEIRA

V368617 MARIA CECILIA FARIAS

V405180 GABRIELLA CARNEVALE FREITAS

V418349 MANUELA ARAUJO BARRETO

1 1 N.S VITORIAS 1800 N.S.VITORIAS- ASSU276927 0,00N/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - MIRIM (JERNS)20 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 SALESIANO D. BOSCO 1800 SALESIANO DOM BOSCO02:34.65317186 050,001º
V413846 GUILHERME LEMOS FONTOURA

V418332 LUIS FELIPE JESUS

V418331 LUCAS GALVAO BIANCHI

V418330 DAVI FERNANDES ANDRADE

1 3 NEVES JERNS 1800 NEVES 02:35.07276933 044,002º
V359070 EMANUEL BEZERRA ANDRADE

V416364 SAMUEL DANTAS MEDEIROS

V416362 GUSTAVO ALVES SILVA

V416363 JOAO GUILHERME COSTA

1 1 FENIX  "A" 1800 FÊNIX 02:36.85282784 040,003º
V394656 DAVI LUCAS MARINHO COSTA

V399269 MARCELO NOGA  MEDEIROS

V394032 DAVI WILKER DANTAS PEREIRA

V361175 LEVI DAMASCENO

1 6 MATER CHRISTI 1800 MATER CHRISTI 02:38.56292936 036,004º
V405124 JOSE GUILHERME BRITO

V418386 GUILHERME AZEVEDO

V418388 HEITOR FILGUEIRA MORAIS

V418387 DAVI LUCCA LIMA

1 4 CONTEMPORÂNEO  JERNS 1800 CONTEMPORÂNEO 02:44.79190221A 032,005º
V405137 MAYCON FLAUDIZIO BEZERRA

V377525 MIGUEL SOARES REVOREDO

V405136 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA

V401875 GABRIEL NASCIMENTO CUNHA

1 2 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 1800 SALESIANO S. JOSE 02:48.53195 028,006º
V416373 ARTHUR MACIEL PONTE

V402799 PEDRO HENRIQUE GOMES

V402800 VICTOR MINA MENDES

V416375 PIETRO LUCCA SIQUEIRA

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - INFANTIL(JER)21ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SALESIANO D. BOSCO 1800 SALESIANO DOM BOSCO02:33.50317186 050,001º
1 3 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 1800 SALESIANO S. JOSE 02:40.12195 044,002º
1 4 MARISTA   JERNS 1800 MARISTA DE NATAL 02:41.03190007A 040,003º

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - INFANTIL(JER)22ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 MATER CHRISTI 1800 MATER CHRISTI 02:04.53292936 050,001º
V387281 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO

V387287 RAUL ALVES GONCALVES

V367236 FILIPE GABRIEL  PAIVA LIMA

V387289 LUIZ GUILHERME MARCELINO

1 3 NOILDE RAMALHO/HC 1800 C.E.N RAMALHO - HC 02:13.05190032A 044,002º
V330641 RAUL MACHADO BORGES

V364017 MARCELO SILVA LIMA

V380347 MIGUEL SERAFIM CARVALHO

V368629 GABRIEL SERAFIM CARVALHO

1 5 DIOCESANO MOSSORO 1800 C. DIOCESANO MOSSORO02:23.54387741 040,003º
V400674 ANTONIO MANOEL MEDEIROS
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final
V400675 MATTHEUS ISAAC LIMA

V387285 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO

V418384 JOAO VICTOR SILVA

1 6 SALESIANO D. BOSCO 1800 SALESIANO DOM BOSCO02:28.54317186 036,004º
V413845 LUCAS FELIPE BECK

V387292 ALLAN MATTOS

V361315 LUCAS GABRIEL  PAIVA

V413844 TIAGO FELIPE GALVAO

1 2 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 1800 SALESIANO S. JOSE 02:34.65195 032,005º
1 4 FACEX  JERNS 1800 FACEX ESPORTES 02:37.9593902 028,006º

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY FEMININO - JUVENIL(JERNS)23ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARISTA   JERNS 1800 MARISTA DE NATAL 02:28.53190007A 050,001º
V413852 SARA CUNHA LEITE

V282185 CECILIA GABRIELY MELO

V399627 AIMEE BORGES OLIVEIRA

V413841 BARBARA MALDONADO ANDRADE

1 4 IFRN/NATAL "A" 1800 IFRN NATAL 02:34.05292108 044,002º
1 2 SALESIANO D. BOSCO 1800 SALESIANO DOM BOSCO02:44.89317186 040,003º

V368617 MARIA CECILIA FARIAS

V413848 ALICIA FURTADO AZEVEDO

347953 GIULIA BOCCANEGRA BRITO

V418352 AMANDA NOGUEIRA LESSA

1 5 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 1800 SALESIANO S. JOSE 02:50.47195 036,004º
1 1 N.S VITORIAS 1800 N.S.VITORIAS- ASSU276927 0,00N/C

REV. 4 X 50 METROS MEDLEY MASCULINO - JUVENIL(JERNS)24ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 1800 SALESIANO S. JOSE 02:19.77195 050,001º
1 2 IFRN MOSSORO 1800 IFRN MOSSORO 02:41.13276929 044,002º

V418341 FERNANDO VICTOR OLIVEIRA

V361796 JORDAN FERNANDES MOTA

V384143 OZANO JOHN SILVA

V405189 RODRIGO FORMIGA LIMA

1 4 IFRN  CAICO 1800 IFRN - CAICO338811 0,00DQL
1 1 IFRN CAICO 1800 IFRN CAICO277575 0,00N/C
1 5 N.S VITORIAS 1800 N.S.VITORIAS- ASSU276927 0,00N/C

200 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM (JERNS)25 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ISABELLA VALENTINA BERNARDO 2013 AGNUS DEI-PAR 02:31.43V405135 4151º
1 6 MAYUMI GONÇALVES KAWANA 2011 SALESIANO S. JOSE 02:59.16V361303 2502º
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

200 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM (JERNS)26 ª PROVA 17/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 2012 AUXILIADORA - NATAL 02:17.51V361052 40825,001º
2 4 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 2011 CONTEMPORÂNEO 02:26.02V405136 34022,002º
2 1 JOSE GUILHERME BRITO 2011 MATER CHRISTI 02:29.55V405124 31720,003º
2 5 MARCELO NOGA  MEDEIROS 2011 FÊNIX 02:47.45V399269 22618,004º
2 2 SAMUEL DANTAS MEDEIROS 2013 NEVES 02:50.59V416364 21316,005º
1 4 GUILHERME AZEVEDO 2013 MATER CHRISTI 02:57.91V418386 18814,006º
1 2 DAVI FERNANDES ANDRADE 2011 SALESIANO DOM BOSCO02:59.95V418330 18212,007º
1 3 JOAO GABRIEL FROTA 2011 COLEGIO LIRIOS 03:02.39V417476 17410,008º
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

18/10/20242Etapa: Data:

200 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL(JER)27ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 BEATRIZ SOEIRO SILVA 2009 MATER CHRISTI 02:27.55V372335 44825,001º
1 4 VALENTINA MALDONADO ANDRADE 2009 MARISTA DE NATAL 02:39.13V372345 35722,002º
1 5 ARIANA SENA OLIVEIRA 2010 SALESIANO DOM BOSCO02:49.64V400681 29520,003º
1 2 ANA CLARA MOURA 2009 SALESIANO DOM BOSCO02:54.92V413850 26918,004º

200 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL(JER)28 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARCELO SILVA LIMA 2009 C.E.N RAMALHO - HC 02:06.53V364017 52325,001º
2 4 CALEBE FELIPE LIMA 2010 OPÇÃO /NATAL 02:23.00V416571 36222,002º
2 2 EMANUEL LUCAS AMANCIO 2009 FCA OLIVEIRA/NAT 02:43.42V402691 24320,003º
2 6 TIAGO FELIPE GALVAO 2010 SALESIANO DOM BOSCO02:52.21V413844 20718,004º
2 1 LUCAS FELIPE BECK 2010 SALESIANO DOM BOSCO03:04.73V413845 16816,005º
2 5 LUIS GABRIEL BARRETO 2010 SALESIANO DOM BOSCO03:06.84V405181 16214,006º
1 4 ANTONIO CASSIO SILVA 2009 QUINTINO STA CRUZV414115N/C

200 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL(JERNS)29 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JULIA HELENA MAUAD 2006 IFRN NATAL 02:13.23V316991 60935,001º
1 4 MARINA MELO LOPES 2008 COOPEDU 02:40.98V413885 34522,002º
1 2 MELISSA FERNANDES MELO 2008 SALESIANO S. JOSE 02:56.77V351531 26120,003º
1 1 AMANDA NOGUEIRA LESSA 2006 SALESIANO DOM BOSCO03:21.39V418352 17618,004º
1 5 NATALIA HIPOLITO MENDONCA 2007 CONT. C.VERDE 03:23.23V399624 17116,005º
1 6 MARIA JULIA NASCIMENTO 2007 N.S.VITORIAS- ASSUV387828N/C

200 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL(JERNS)30ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 FELIPE VILLAR FREITAS 2008 CEI/RN 02:09.22V372321 49125,001º
2 4 PEDRO LUCAS MOREIRA 2008 C.E.N RAMALHO - HC 02:19.18V413874 39322,002º
2 6 JORDAN FERNANDES MOTA UERN 2006 IFRN MOSSORO 02:34.54V361796 28720,003º
2 2 PEDRO HENRIQUE COSTA 2008 C.E.N RAMALHO - HC 02:36.28V387395 27818,004º
2 5 JOAO PEDRO ROMEIRO 2006 CREART STA CRUZ 02:41.64V384086 25116,005º
1 3 RODRIGO NASCIMENTO MEDEIROS 2006 IFRN C NOVOS 03:30.49V418339 11314,006º
2 1 RODRIGO FORMIGA LIMA 2007 IFRN MOSSORO 03:45.02V405189 9312,007º
1 2 HEROS HENRIQUE SILVA 2007 JESUS MENINO - CN 03:52.36V399656 8410,008º
1 5 AGOSTINHO FAGUNDES SILVA 2008 IFRN JOAO CAM.V418423N/C
1 4 DANILO COSTA BRANDAO 2007 IFRN PARNAMIRIMV418343N/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

100 METROS PEITO FEMININO - MIRIM (JERNS)31 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BARBARA MALDONADO ANDRADE 2011 MARISTA DE NATAL 01:30.72V413841 35325,001º
1 3 ANA CLARA LINHARES 2013 SONHO COLORIDO 01:33.91V405126 31822,002º
2 4 BARBARA KAMILA BERNARDO 2011 AGNUS DEI-PAR 01:35.75V361333 30020,003º
2 2 LAIS ARRUDA MEDEIROS 2013 CEI/RN 01:38.18V402672 27818,004º
2 5 MAYUMI GONÇALVES KAWANA 2011 SALESIANO S. JOSE 01:45.21V361303 22616,005º
1 2 MARIA CECILIA SOUZA  COSTA 2011 FÊNIX 01:47.21V394654 21414,006º
2 1 MARIANNA JULIA LIMA BEZERRA 2012 FÊNIX 01:49.12V398565 20212,007º
1 4 PAULIANA JULLY OLIVEIRA 2012 N.S.VITORIAS- ASSUV405119N/C

100 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM (JERNS)32 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MAYCON FLAUDIZIO BEZERRA 2011 CONTEMPORÂNEO 01:26.49V405137 28425,001º
2 4 PEDRO MACEDO SANTOS 2012 PIAGENT PARNAMIRIM 01:28.68V413851 26322,002º
2 5 OLAVO LUIS GALVAO 2014 CEI / ROBERTO FR 01:36.45V416563 20520,003º
2 2 MARCELO NOGA  MEDEIROS 2011 FÊNIX 01:39.58V399269 18618,004º
2 1 JOAO GUILHERME COSTA 2011 NEVES 01:43.46V416363 16616,005º
2 6 LUIS FELIPE JESUS 2011 SALESIANO DOM BOSCO01:53.86V418332 12414,006º
1 2 SAYMON MIGUEL COSTA 2013 SEMENTESV418357N/C

100 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL(JER)33 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LAYLA BEZERRA GOMES 2010 SALESIANO DOM BOSCO01:38.61V384642 27525,001º
1 2 SOPHIA LIZ MOURA 2010 MARISTA DE NATAL 01:40.82V356968 25722,002º
1 4 ALIANNE VIVIANE COSTA 2010 SALESIANO S. JOSE 01:41.40V367577 25220,003º
1 5 LUISA ISABEL MELLO SILVA 2010 SALESIANO DOM BOSCO01:46.74V387290 21618,004º

100 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL(JER)34 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 RAUL ALVES GONCALVES 2009 MATER CHRISTI 01:17.56V387287 39425,001º
2 4 FILIPE GABRIEL  PAIVA LIMA 2010 MATER CHRISTI 01:20.43V367236 35322,002º
2 2 ANTHONY DAVI NOLASCO 2009 EXPANSIVO NATAL 01:24.01V372338 31020,003º
2 5 VITOR  ALBUQUERQUE 2009 FLOCA 01:28.50V416447 26518,004º
1 3 GUILHERME SILVA SANTOS 2009 FCA OLIVEIRA/NAT 01:36.95V402694 20116,005º
1 4 ALLAN MATTOS 2010 SALESIANO DOM BOSCO01:37.11V387292 20014,006º
1 2 OTHON MAXIMO MAIA 2010 SALESIANO DOM BOSCOV361320DQL
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

100 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL(JERNS)35 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LIVIA PATRICIA ARAUJO 2008 IFRN NATAL 01:28.75V386945 37725,001º
1 4 GIOVANNA CANDIDA LOPES 2006 CONT. C.VERDE 01:28.83V338072 37622,002º
1 5 MARIA EDUARDA XAVIER 2008 A.TEIXEIRA 01:33.50V372330 32220,003º
1 1 NATALIA HIPOLITO MENDONCA 2007 CONT. C.VERDE 01:53.38V399624 18018,004º
1 6 ALICIA FURTADO AZEVEDO 2006 SALESIANO DOM BOSCO01:54.43V413848 17616,005º
1 3 ANA MARIA MATIDA FERNANDES 2008 CEI/RNV372322N/C

100 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL(JERNS)36 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 2008 CEI/RN 01:16.75V386931 40725,001º
2 3 DAVI CALDEIRA 2007 EXPANSIVO NATAL 01:18.19V386969 38422,002º
2 2 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 2008 ÁGORA EDU INTEGRAL 01:21.92V386918 33420,003º
2 5 JORDAN FERNANDES MOTA UERN 2006 IFRN MOSSORO 01:40.00V361796 18418,004º
2 1 NELLISON DA SILVA 2006 IFRN - CAICO 01:40.75V418338 17916,005º
2 6 RODRIGO NASCIMENTO MEDEIROS 2006 IFRN C NOVOS 02:01.05V418339 10314,006º
1 1 GABRIEL HENRIQUE MEDEIROS 2007 N.S.VITORIAS- ASSUV363867N/C
1 2 EDER SAMUEL SALES 2008 UNIVERSOV387767N/C

50 METROS BORBOLETA FEMININO - MIRIM (JERNS)37 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 LETICIA DONIDA CIRIACO 2011 CONTEMPORÂNEO 00:35.04V386944 33825,001º
2 4 JULIA ARAUJO ROCHA 2012 BARROS PINTO 00:36.16V386936 30822,002º
2 2 HELOISE CAROLINE LIMA 2011 SESI - SGA 00:36.87V402820 29020,003º
2 5 SOPHIA  OLIVEIRA SOUTO 2011 FÊNIX 00:39.17V361179 24218,004º
1 3 GABRIELLA CARNEVALE FREITAS 2012 SALESIANO DOM BOSCO00:42.43V405180 19016,005º
1 2 MARIA GABRIELA POSSIDONIO 2012 UNIVERSO 00:43.53V418358 17614,006º
2 1 HEYSHILLA SOFIA LIMA 2012 SONHO COLORIDO 00:47.02V418325 14012,007º
2 6 MARIA ALICE COSTA 2012 PH3 00:54.61V418326 8910,008º
1 4 CLARISSA COSTA LOPES 2012 N.S.VITORIAS- ASSUV414112N/C

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - MIRIM (JERNS)38 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 VICTOR MINA MENDES 2011 SALESIANO S. JOSE 00:32.39V402800 32525,001º
2 4 GUSTAVO ALVES SILVA 2014 NEVES 00:34.16V416362 27722,002º
2 2 BERNARDO RODRIGUES 2013 MARISTA DE NATAL 00:35.27V402792 25120,003º
1 3 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 2013 MATER CHRISTI 00:35.78V418388 24118,004º
2 1 DAVI WILKER DANTAS PEREIRA 2012 FÊNIX 00:38.94V394032 18716,005º
2 5 LUCAS GALVAO BIANCHI 2012 SALESIANO DOM BOSCO00:41.51V418331 15414,006º
1 4 DAVI LUCCA LIMA 2014 MATER CHRISTI 00:44.38V418387 12612,007º
1 2 ARTHUR HENRIQUE SILVA 2014 N.S.VITORIAS- ASSUV418370N/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

50 METROS BORBOLETA FEMININO - INFANTIL(JER)39 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 JULIA GABRIELA SOUZA 2009 IFRN ZONA NORTE 00:31.52V363970 46535,001º
2 4 MARIA JHULIA BARBOSA 2009 SALESIANO S. JOSE 00:36.00V335802 31222,002º
2 5 ANA CLARA MOURA 2009 SALESIANO DOM BOSCO00:36.41V413850 30220,003º
2 2 LETICIA RIANNE NASCIMENTO 2009 SALESIANO DOM BOSCO00:37.48V400682 27618,004º
2 6 LARISSA DE LOURDES SILVA 2010 SALESIANO S. JOSE 00:38.50V386966 25516,005º
2 1 SARAH BARBOSA 2010 SALESIANO DOM BOSCO00:51.16V418351 10814,006º
1 4 RENATA AKEMI MORII 2009 SANTO ANDRE- ASSUV387826N/C

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - INFANTIL(JER)40 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 2010 C.E.N RAMALHO - HC 00:27.90V380347 50825,001º
2 4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 2009 C. DIOCESANO MOSSORO00:28.60V387285 47222,002º
1 4 LUCAS GABRIEL  PAIVA 2009 SALESIANO DOM BOSCO00:30.23V361315 39920,003º
2 2 HEITOR CUNHA MELO 2009 SALESIANO S. JOSE 00:30.67V361330 38218,004º
2 5 MATTHEUS ISAAC LIMA 2010 C. DIOCESANO MOSSORO00:33.17V400675 30216,005º
2 1 ENZO TEIXEIRA COSMO 2009 FCA OLIVEIRA/NAT 00:34.55V413879 26714,006º
1 2 GUILHERME JALES MARTINHO 2009 ECC 00:35.66V418361 24312,007º
1 3 JONAS VINICIUS MELO 2009 IFRN MOSSORO 00:36.03V418340 23610,008º
2 6 CARLOS JOSE ALENCAR 2010 SANTO ANDRE- ASSUV387827N/C

50 METROS BORBOLETA FEMININO - JUVENIL(JERNS)41ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JULIA HELENA MAUAD 2006 IFRN NATAL 00:29.77V316991 55235,001º
1 4 CECILIA MAYARA COSTA 2006 EXPANSIVO NATAL 00:32.60V338172 42022,002º
1 2 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 2007 HZN 00:33.87V372343 37520,003º
1 5 NATHALIA IRENE LISBOA 2006 SALESIANO DOM BOSCO00:43.61V347280 17518,004º
1 1 MARIA EDUARDA SILVA 2007 SANTOS DUMONT 00:49.16V399622 12216,005º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - JUVENIL(JERNS)42ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 PEDRO LUCAS MOREIRA 2008 C.E.N RAMALHO - HC 00:30.29V413874 39725,001º
2 2 CAIO MINA MENDES 2007 SALESIANO S. JOSE 00:30.99V384153 37122,002º
2 4 JOAO VITOR BARBOSA 2007 C. DIOCESANO MOSSORO00:31.04V399625 36920,003º
2 5 DOUGLAS PIERRY SILVA 2007 IFRN ZONA NORTE 00:33.00342804 30718,004º
1 2 GIOVANNY SATIRO XAVIER 2008 FÊNIX 00:35.24V418375 25216,005º
2 6 OZANO JOHN SILVA 2006 IFRN MOSSORO 00:42.14V384143 14714,006º
2 1 GABRIEL FERNANDES OLIVEIRA 2007 IFRN MOSSORO 00:45.03V384079 12012,007º
1 4 ROBERTO MEIRA OLIVEIRA 2008 N.S.VITORIAS- ASSUV405116N/C
1 3 JOSE GUILHERME SILVA 2007 IFRN - SANTA CRUZV414122N/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

200 METROS MEDLEY FEMININO - MIRIM (JERNS)43 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA CECILIA MELO 2012 CEI/RN 02:48.96V402671 41525,001º
1 5 ISABELLA VALENTINA BERNARDO 2013 AGNUS DEI-PAR 02:57.35V405135 35922,002º
1 4 LETICIA DONIDA CIRIACO 2011 CONTEMPORÂNEO 03:04.12V386944 32120,003º
1 2 SOPHIA ROSA QUINTANILHA 2013 EXECUTIVO 03:28.76V416456 22018,004º

200 METROS MEDLEY MASCULINO - MIRIM (JERNS)44 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 GUILHERME LEMOS FONTOURA 2011 SALESIANO DOM BOSCO02:35.60V413846 39325,001º
1 2 GUSTAVO HENRIQUE SOUZA 2011 CEI MIRASSOL 02:44.69V413876 33122,002º
1 3 BERNARDO RODRIGUES 2013 MARISTA DE NATAL 03:06.14V402792 22920,003º
1 1 EMANUEL BEZERRA ANDRADE 2011 NEVES 03:23.45V359070 17518,004º

200 METROS MEDLEY FEMININO - INFANTIL(JER)45 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 LETICIA RIANNE NASCIMENTO 2009 SALESIANO DOM BOSCO03:28.96V400682 2191º
1 6 STELLA CORREIA 2009 CEI/RN 03:40.86V413877 1862º

200 METROS MEDLEY MASCULINO - INFANTIL(JER)46 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUIZ GUILHERME MARCELINO 2009 MATER CHRISTI 02:36.91V387289 38325,001º
1 2 HEITOR CUNHA MELO 2009 SALESIANO S. JOSE 02:50.15V361330 30022,002º
1 4 FILIPE GABRIEL  PAIVA LIMA 2010 MATER CHRISTI 02:56.19V367236 27020,003º
1 5 MARCOS ANTONIO GONCALVES 2010 FACEX ESPORTES 02:56.72V402789 26818,004º
1 1 PEDRO VINICIUS FIGUEIREDO 2010 SESI - SGAV400684DQL

200 METROS MEDLEY FEMININO - JUVENIL(JERNS)47 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 AIMEE BORGES OLIVEIRA 2008 MARISTA DE NATAL 03:01.33V399627 33625,001º
1 3 MARIA EDUARDA XAVIER 2008 A.TEIXEIRA 03:10.22V372330 29122,002º
1 1 GABRIELLA MARTINS SOUZA 2008 EXPANSIVO NATAL 03:25.00V402787 23220,003º

200 METROS MEDLEY MASCULINO - JUVENIL(JERNS)48 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 PEDRO HENRIQUE MEIRA 2007 SALESIANO S. JOSE 03:06.41V384161 22825,001º
1 5 JOAO PAULO MELO 2007 SESI - SGA 03:13.55V372339 20422,002º
1 6 OZANO JOHN SILVA 2006 IFRN MOSSORO 04:17.85V384143 8620,003º
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

18/10/20243Etapa: Data:

100 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM (JERNS)49 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARIA CECILIA MELO 2012 CEI/RN 01:07.80V402671 44325,001º
2 4 LETICIA DONIDA CIRIACO 2011 CONTEMPORÂNEO 01:11.96V386944 37122,002º
2 5 JULIA GABRIELE BEZERRA 2013 MAANAIM - NATAL 01:12.23V416356 36620,003º
2 2 ANA CLARA CARVALHO 2011 CONT. C.VERDE 01:15.25V361153 32418,004º
2 1 GABRIELLA CARNEVALE FREITAS 2012 SALESIANO DOM BOSCO01:18.28V405180 28816,005º
2 6 SOPHIA  OLIVEIRA SOUTO 2011 FÊNIX 01:20.39V361179 26614,006º
1 4 EMILLY MIKAELLY OLIVEIRA 2013 SONHO COLORIDO 01:28.37V418324 20012,007º
1 3 HEYSHILLA SOFIA LIMA 2012 SONHO COLORIDO 01:29.55V418325 19210,008º
1 2 LIZ ONOFRE OLIVEIRA 2012 GERMANO SOBRINHO 01:51.01V418422 1019,009º

100 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM (JERNS)50 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 2012 AUXILIADORA - NATAL 01:02.42V361052 42325,001º
2 4 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 2011 CONTEMPORÂNEO 01:05.77V405136 36122,002º
2 5 JOSE GUILHERME BRITO 2011 MATER CHRISTI 01:07.89V405124 32820,003º
2 2 VICTOR MINA MENDES 2011 SALESIANO S. JOSE 01:08.78V402800 31618,004º
1 3 PEDRO MACEDO SANTOS 2012 PIAGENT PARNAMIRIM 01:09.81V413851 30216,005º
2 6 DAVI LUCAS MARINHO COSTA 2012 FÊNIX 01:11.61V394656 28014,006º
1 1 PEDRO GUEDES GOMES 2011 C. DIOCESANO MOSSORO01:11.95V418380 27612,007º
2 1 MARCELO NOGA  MEDEIROS 2011 FÊNIX 01:14.33V399269 25010,008º
1 2 JOAO GABRIEL FROTA 2011 COLEGIO LIRIOS 01:26.28V417476 1609,009º
1 5 DAVI LUCAS FREITAS 2012 COLEGIO EFETIVO 02:47.90V417475 217,0010º
1 4 VINICIUS MACCHI CHOTTEN 2011 N.S.VITORIAS- ASSUV418371N/C
1 6 CAIO CESAR BEZERRA 2011 CIVE -CNV405184N/C

100 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL(JER)51ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 BEATRIZ SOEIRO SILVA 2009 MATER CHRISTI 01:06.34V372335 47325,001º
2 3 VALENTINA MALDONADO ANDRADE 2009 MARISTA DE NATAL 01:10.85V372345 38822,002º
2 2 ARIANA SENA OLIVEIRA 2010 SALESIANO DOM BOSCO01:16.37V400681 31020,003º
2 5 MELLYSSA SIMÕES BEZERRA 2009 CONTEMPORÂNEO 01:22.28V382003 24818,004º
1 2 VIVIAN KAROLLYNE SOUZA 2009 FÊNIX 01:29.96V394667 18916,005º
2 1 ALEXSIA GISELE FERNANDES 2010 OPÇÃO /NATAL 01:32.32V402675 17514,006º
1 3 LARISSA GRAZIELLY OLIVEIRA 2010 SALESIANO DOM BOSCO02:21.13V418323 4912,007º
1 4 MARIA LETICIA SILVA 2010 QUINTINO STA CRUZV418368N/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

100 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL(JER)52 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARCELO SILVA LIMA 2009 C.E.N RAMALHO - HC 00:55.08V364017 61525,001º
2 5 JONAS GABRIEL BEZERRA 2009 MAANAIM - NATAL 00:58.59V402791 51122,002º
2 2 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 2010 C.E.N RAMALHO - HC 00:59.44V380347 48920,003º
2 4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 2009 C. DIOCESANO MOSSORO01:00.13V387285 47318,004º
1 4 LUCAS GABRIEL  PAIVA 2009 SALESIANO DOM BOSCO01:03.45V361315 40216,005º
2 6 TIAGO FELIPE GALVAO 2010 SALESIANO DOM BOSCO01:15.90V413844 23514,006º
1 5 JOAO VICTOR SILVA 2009 C. DIOCESANO MOSSORO01:18.99V418384 20812,007º
1 2 JOAO FELIPE SILVA 2009 CEIS 01:20.83V414106 19410,008º
1 1 LUIS GABRIEL BARRETO 2010 SALESIANO DOM BOSCO01:22.35V405181 1849,009º
1 3 GUILHERME AUGUSTO DANTAS 2010 JESUS MENINO - CN 01:32.23V414127 1317,0010º
1 6 MIGUEL ABNER SANTOS 2010 JESUS MENINO - CN 01:41.69V405196 976,0011º
2 1 ANTONIO CASSIO SILVA 2009 QUINTINO STA CRUZV414115N/C

100 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL(JERNS)53 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 JULIA HELENA MAUAD 2006 IFRN NATAL 01:00.47V316991 62535,001º
2 4 MARINA MELO LOPES 2008 COOPEDU 01:11.43V413885 37922,002º
2 2 LAIS DO DAMASCENO 2007 IFRN-SGA 01:16.57V416471 30720,003º
1 4 AMANDA NOGUEIRA LESSA 2006 SALESIANO DOM BOSCO01:28.22V418352 20118,004º
2 1 NATHALIA IRENE LISBOA 2006 SALESIANO DOM BOSCO01:30.06V347280 18916,005º
1 2 MARIA EDUARDA SANTOS 2007 CEIS 01:36.81V414107 15214,006º
1 3 VIVIA ELISE SILVA 2008 JESUS MENINO - CN 01:40.32V399657 13612,007º
2 5 ALICIA CAVALCANTE 2008 N.S.VITORIAS- ASSUV387748N/C

100 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL(JERNS)54ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 FELIPE VILLAR FREITAS 2008 CEI/RN 00:57.58V372321 53925,001º
2 4 JOAO VITOR BARBOSA 2007 C. DIOCESANO MOSSORO01:06.07V399625 35622,002º
2 2 JOAO PEDRO ROMEIRO 2006 CREART STA CRUZ 01:08.56V384086 31920,003º
2 1 PEDRO HENRIQUE COSTA 2008 C.E.N RAMALHO - HC 01:08.60V387395 31818,004º
1 6 GIOVANNY SATIRO XAVIER 2008 FÊNIX 01:09.02V418375 31216,005º
2 5 DOUGLAS PIERRY SILVA 2007 IFRN ZONA NORTE 01:09.72342804 30314,006º
2 6 MARCOS AUGUSTO MEDEIROS 2007 IFRN - CAICO 01:14.64V405211 24712,007º
1 3 FILIPE EDUARDO SOUZA 2007 UNICA - CURAIS NOVOS01:15.99V399655 23410,008º
1 1 LEONARDO FURTADO 2008 IFRN PARNAMIRIM 01:20.03V418344 2009,009º
1 5 WILLIAM HENRIQUE SILVA 2008 IFRN PARNAMIRIM 01:30.95V418345 1367,0010º
1 4 FERNANDO VICTOR OLIVEIRA 2008 IFRN MOSSOROV418341N/C
1 2 VICENTE YCARO BORGES 2008 IFRN MOSSOROV418342N/C
1 7 AGOSTINHO FAGUNDES SILVA 2008 IFRN JOAO CAM.V418423N/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

50 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM (JERNS)55 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARIA CLARA MELO 2012 CEI/RN 00:35.59V402670 43525,001º
2 4 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 2012 OVER L.NOVA 00:38.27V372069 35022,002º
2 1 ANA CLARA CARVALHO 2011 CONT. C.VERDE 00:40.04V361153 30520,003º
2 2 LETICIA GALVAO ALBUQUERQUE 2012 SALESIANO S. JOSE 00:40.48V416369 29618,004º
2 5 CAROLINA GOIS SERVELHERE 2011 C. DIOCESANO MOSSORO00:43.81V405113 23316,005º
1 3 MARIANA SOARES SILVEIRA 2012 SALESIANO DOM BOSCO00:44.43V405182 22314,006º
2 6 EMILLY MIKAELLY OLIVEIRA 2013 SONHO COLORIDO 00:48.53V418324 17112,007º
1 5 LORENA GOIS SERVELHERE 2013 C. DIOCESANO MOSSORO00:48.93V418383 16710,008º
1 1 LARA SANTIAGO NASCIMENTO 2011 ECC 00:49.02V418390 1669,009º
1 6 LIZ ONOFRE OLIVEIRA 2012 GERMANO SOBRINHO 00:59.28V418422 947,0010º
1 4 PAULIANA JULLY OLIVEIRA 2012 N.S.VITORIAS- ASSUV405119N/C
1 2 MARIA LUIZA OLIVEIRA 2013 CEEFV417473N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM (JERNS)56 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOSE GUILHERME BRITO 2011 MATER CHRISTI 00:37.23V405124 25325,001º
1 2 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 2013 MATER CHRISTI 00:38.61V418388 22622,002º
2 3 MAYCON FLAUDIZIO BEZERRA 2011 CONTEMPORÂNEO 00:38.99V405137 22020,003º
2 2 DAVI LUCAS MARINHO COSTA 2012 FÊNIX 00:39.02V394656 21918,004º
2 4 EMANUEL BEZERRA ANDRADE 2011 NEVES 00:39.64V359070 20916,005º
2 6 LUIS FELIPE JESUS 2011 SALESIANO DOM BOSCO00:43.46V418332 15914,006º
2 1 ENZO CESAR NEVES 2011 SALESIANO DOM BOSCO00:44.61V413847 14712,007º
1 5 JOAO DANIEL DINIZ 2012 SANTO ANDRE- ASSU 00:52.86V400679 8810,008º
1 4 DAVI LUCAS FREITAS 2012 COLEGIO EFETIVOV417475DQL
2 5 PEDRO ARTHUR SILVA 2012 COLEGIO MUNDIALV416360N/C

50 METROS COSTAS FEMININO - INFANTIL(JER)57 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 GIOVANA RODRIGUES LULA 2009 CEI / ROBERTO FR 00:34.06V363072 49735,001º
1 2 MARIA ISABEL BARBOSA 2010 SALESIANO DOM BOSCO00:38.06V405178 35622,002º
2 4 MARIANA ROBERTA LEÃO 2009 CONTEMPORÂNEO 00:39.32V342450 32320,003º
2 5 LARISSA DE LOURDES SILVA 2010 SALESIANO S. JOSE 00:43.88V386966 23218,004º
1 3 CANDICE DUARTE 2010 DANTAS MONTEIRO 00:44.45V405059 22316,005º
1 4 ANA BEATRIZ MATA 2010 C. DIOCESANO MOSSORO00:45.51V414118 20814,006º
2 2 MARIANA CARLA ARAUJO 2009 SALESIANO DOM BOSCOV387291N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL(JER)58 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 2009 MATER CHRISTI 00:31.40V387281 42135,001º
2 4 CALEBE FELIPE LIMA 2010 OPÇÃO /NATAL 00:34.61V416571 31522,002º
2 2 ARTHUR BENICIO SOUZA 2009 SALESIANO S. JOSE 00:36.20V386967 27520,003º
1 4 MATTHEUS ISAAC LIMA 2010 C. DIOCESANO MOSSORO00:38.58V400675 22718,004º
2 5 ANTONIO MANOEL MEDEIROS 2010 C. DIOCESANO MOSSORO00:38.67V400674 22516,005º
2 1 LUIS ANTONIO SANTOS 2010 FACEX ESPORTES 00:42.36V401538 17114,006º
2 6 MATHEUS BEZERRA FREIRE 2009 FÊNIX 00:44.58V394566 14712,007º
1 3 DEIVID GABRIEL ASSUNCAO 2010 JESUS MENINO - CN 01:18.64V414126 2610,008º
1 2 ENZO CLEMENTE MEDEIROS 2009 SANTO ANDRE- ASSUV417474N/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC
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PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

50 METROS COSTAS FEMININO - JUVENIL(JERNS)59 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARIA CECILIA FARIAS 2006 SALESIANO DOM BOSCO00:34.00V368617 49925,001º
2 4 SARA CUNHA LEITE 2008 MARISTA DE NATAL 00:36.92V413852 39022,002º
2 2 MARIA LUISA FERNANDES 2007 COLEGIO PORTO 00:38.42V399623 34620,003º
2 5 MARIA EDUARDA LIMA 2008 SALESIANO S. JOSE 00:44.53V402794 22218,004º
2 6 ARYELLE GARCIA COSTA 2006  MOR GALVÃO CN 00:53.27V418366 12916,005º
2 1 MARIA EDUARDA FIRMINO 2006 IFRN MOSSORO 00:54.39V392604 12214,006º
1 3 MARIA JULIA NASCIMENTO 2007 N.S.VITORIAS- ASSUV387828N/C

50 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL(JERNS)60 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 LEALDO TEIXEIRA LEITE 2007 FACEX ESPORTES 00:36.21V413882 27525,001º
2 4 JOAO VITOR BARBOSA 2007 C. DIOCESANO MOSSORO00:38.48V399625 22922,002º
1 3 VICENTE YCARO BORGES 2008 IFRN MOSSORO 00:43.34V418342 16020,003º
2 2 CLAUDIO GABRIEL SOUZA 2007 IFRN - SANTA CRUZ 00:43.99V414119 15318,004º
1 2 GAMARIEL JERONIMO GOMES 2006  MOR GALVÃO CN 00:48.61V418364 11316,005º
2 5 PEDRO ANTONIO CAMPELO 2006 IFRN - CAICO 00:51.90V405210 9314,006º
2 1 GABRIEL TEIXEIRA SILVA 2007 IFRN CEARA MIRIM 01:01.53V418336 5612,007º
1 4 VINICIUS MORAIS FILHO 2008 N.S.VITORIAS- ASSUV405199N/C

200 METROS PEITO FEMININO - MIRIM (JERNS)61 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 BARBARA MALDONADO ANDRADE 2011 MARISTA DE NATAL 03:20.32V413841 32325,001º
1 4 LAIS ARRUDA MEDEIROS 2013 CEI/RN 03:25.55V402672 29922,002º
1 1 ANA CLARA LINHARES 2013 SONHO COLORIDO 03:27.10V405126 29220,003º
1 2 BARBARA KAMILA BERNARDO 2011 AGNUS DEI-PAR 03:28.31V361333 28718,004º
1 5 ESTEFANNY MIRIAM FARIAS 2013 EXPANSIVO NATAL 04:02.03V416464 18316,005º

200 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM (JERNS)62 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MAYCON FLAUDIZIO BEZERRA 2011 CONTEMPORÂNEO 03:15.76V405137 26325,001º
1 3 OLAVO LUIS GALVAO 2014 CEI / ROBERTO FR 03:36.21V416563 19522,002º
1 1 SAYMON MIGUEL COSTA 2013 SEMENTESV418357N/C

200 METROS PEITO FEMININO - INFANTIL(JER)63 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 LAYLA BEZERRA GOMES 2010 SALESIANO DOM BOSCO03:37.38V384642 25325,001º
1 5 SOPHIA LIZ MOURA 2010 MARISTA DE NATAL 03:46.73V356968 22322,002º
1 4 LUISA ISABEL MELLO SILVA 2010 SALESIANO DOM BOSCO03:54.76V387290 20120,003º
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

200 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL(JER)64 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RAUL ALVES GONCALVES 2009 MATER CHRISTI 02:56.79V387287 35725,001º
1 4 ANTHONY DAVI NOLASCO 2009 EXPANSIVO NATAL 03:03.99V372338 31722,002º
1 2 VITOR  ALBUQUERQUE 2009 FLOCA 03:22.96V416447 23620,003º
1 1 ALLAN MATTOS 2010 SALESIANO DOM BOSCO03:32.75V387292 20518,004º
1 5 GUILHERME SILVA SANTOS 2009 FCA OLIVEIRA/NAT 03:44.92V402694 17316,005º
1 6 OTHON MAXIMO MAIA 2010 SALESIANO DOM BOSCO03:52.11V361320 15714,006º

200 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL(JERNS)65 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LIVIA PATRICIA ARAUJO 2008 IFRN NATAL 03:16.52V386945 34225,001º
1 2 MARIA EDUARDA XAVIER 2008 A.TEIXEIRA 03:28.22V372330 28822,002º
1 1 ANA MARIA MATIDA FERNANDES 2008 CEI/RNV372322N/C

200 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL(JERNS)66 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 ARTHUR ARRUDA MEDEIROS 2008 CEI/RN 02:57.60V386931 35225,001º
1 5 DAVI CALDEIRA 2007 EXPANSIVO NATAL 03:01.87V386969 32822,002º
1 4 CAIO MINA MENDES 2007 SALESIANO S. JOSE 03:06.95V384153 30220,003º

REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM (JERNS)67 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARISTA   JERNS 1800 MARISTA DE NATAL 02:20.39190007A 050,001º
2 1 FENIX  "A" 1800 FÊNIX 02:25.49282784 044,002º
2 4 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 1800 SALESIANO S. JOSE 02:28.97195 040,003º
2 2 EXPANSIVO   JERNS 1800 EXPANSIVO NATAL 02:36.64282341 036,004º
2 5 SALESIANO D. BOSCO 1800 SALESIANO DOM BOSCO02:45.07317186 032,005º
2 6 PH3 "A" 1800 PH3 02:59.34190315A 028,006º
1 4 N.S VITORIAS 1800 N.S.VITORIAS- ASSU276927N/C

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM (JERNS)68 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 FENIX  "A" 1800 FÊNIX 02:07.77282784 050,001º
1 6 SALESIANO D. BOSCO 1800 SALESIANO DOM BOSCO02:09.99317186 044,002º
1 3 NEVES JERNS 1800 NEVES 02:11.79276933 040,003º
1 1 MATER CHRISTI 1800 MATER CHRISTI 02:12.96292936 036,004º
1 4 CONTEMPORÂNEO  JERNS 1800 CONTEMPORÂNEO 02:15.08190221A 032,005º
1 2 MARISTA   JERNS 1800 MARISTA DE NATAL190007AN/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL(JER)69 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SALESIANO D. BOSCO 1800 SALESIANO DOM BOSCO02:12.63317186 050,001º
1 3 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 1800 SALESIANO S. JOSE 02:14.83195 044,002º
1 4 MARISTA   JERNS 1800 MARISTA DE NATAL 02:18.12190007A 040,003º

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL(JER)70 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 MATER CHRISTI 1800 MATER CHRISTI 01:50.90292936 050,001º
1 5 DIOCESANO MOSSORO 1800 C. DIOCESANO MOSSORO01:56.37387741 044,002º

V400674 ANTONIO MANOEL MEDEIROS

V400675 MATTHEUS ISAAC LIMA

V418384 JOAO VICTOR SILVA

V387285 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO

1 3 NOILDE RAMALHO/HC 1800 C.E.N RAMALHO - HC 01:56.84190032A 040,003º
V330641 RAUL MACHADO BORGES

V368629 GABRIEL SERAFIM CARVALHO

V380347 MIGUEL SERAFIM CARVALHO

V364017 MARCELO SILVA LIMA

1 6 SALESIANO D. BOSCO 1800 SALESIANO DOM BOSCO02:08.36317186 036,004º
1 4 FACEX  JERNS 1800 FACEX ESPORTES 02:09.7593902 032,005º
1 2 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 1800 SALESIANO S. JOSE 02:12.21195 028,006º
1 7 FRANCISCA OLIVEIRA 1800 FCA OLIVEIRA/NAT416618N/C

REV. 4 X 50 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL(JERNS)71 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 IFRN/NATAL "A" 1800 IFRN NATAL 02:11.61292108 050,001º
1 3 MARISTA   JERNS 1800 MARISTA DE NATAL 02:12.74190007A 044,002º
1 2 EXPANSIVO   JERNS 1800 EXPANSIVO NATAL 02:22.85282341 040,003º
1 1 SALESIANO D. BOSCO 1800 SALESIANO DOM BOSCO02:24.96317186 036,004º
1 5 N.S VITORIAS 1800 N.S.VITORIAS- ASSU276927N/C

REV. 4 X 50 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL(JERNS)72 ª PROVA 18/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 SALESIANO SÃO JOSÉ JERNS 1800 SALESIANO S. JOSE 02:01.07195 050,001º
1 4 IFRN MOSSORO 1800 IFRN MOSSORO 02:06.89276929 044,002º
1 5 IFRN - PARNAMIRIM 1800 IFRN PARNAMIRIM 02:26.11326181 040,003º
1 2 N.S VITORIAS 1800 N.S.VITORIAS- ASSU276927N/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

19/10/20244Etapa: Data:

50 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM (JERNS)73 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 2012 OVER L.NOVA 00:31.85V372069 40725,001º
3 4 ANA CLARA CARVALHO 2011 CONT. C.VERDE 00:32.64V361153 37822,002º
3 2 HELOISE CAROLINE LIMA 2011 SESI - SGA 00:33.33V402820 35520,003º
3 1 GABRIELLA CARNEVALE FREITAS 2012 SALESIANO DOM BOSCO00:33.86V405180 33918,004º
3 5 LETICIA GALVAO ALBUQUERQUE 2012 SALESIANO S. JOSE 00:33.98V416369 33516,005º
2 3 MARIA CECILIA SOUZA  COSTA 2011 FÊNIX 00:34.43V394654 32214,006º
2 4 CAROLINA GOIS SERVELHERE 2011 C. DIOCESANO MOSSORO00:37.56V405113 24812,007º
1 3 MARIA GABRIELA POSSIDONIO 2012 UNIVERSO 00:39.05V418358 22110,008º
1 4 MARIA CLARA MEDEIROS 2011 PADRE JOAQUIM-PF 00:42.37V418373 1739,009º
1 5 LIZ ONOFRE OLIVEIRA 2012 GERMANO SOBRINHO 00:43.11V418422 1647,0010º
1 2 MARIA LUIZA OLIVEIRA 2013 CEEF 00:44.08V417473 1536,0011º
2 6 MARIA ESTHER FRUTUOSO 2013 SELM 00:50.47V418355 1025,0012º
2 2 GIOVANNA INES SOUZA 2013 SELM 00:58.16V418353 664,0013º
2 5 LETICIA RAFAELI ARAUJO 2013 SELMV418354DQL
3 6 PAULIANA JULLY OLIVEIRA 2012 N.S.VITORIAS- ASSUV405119N/C
2 1 VALENTINA MIRANDA SILVA 2013 SELMV418356N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM (JERNS)74 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 DAVI LUCAS MARINHO COSTA 2012 FÊNIX 00:30.28V394656 32925,001º
2 3 DAVI WILKER DANTAS PEREIRA 2012 FÊNIX 00:30.77V394032 31322,002º
1 5 PEDRO GUEDES GOMES 2011 C. DIOCESANO MOSSORO00:31.07V418380 30420,003º
1 4 HEITOR TRINDA SOUSA 2011 BASILIOS 00:31.54V361069 29118,004º
2 2 JOAO GUILHERME COSTA 2011 NEVES 00:32.63V416363 26316,005º
2 5 CAUA MORAIS FERNANDES 2012 COL./AÇÃO 00:32.89V402669 25614,006º
2 1 PEDRO HENRIQUE GOMES 2011 SALESIANO S. JOSE 00:33.07 EV402799 25211,007º
1 1 JOAO GABRIEL SOUSA 2012 SELM 00:33.07 EV418424 25211,007º
1 6 JOAO DANIEL DINIZ 2012 SANTO ANDRE- ASSU 00:42.35V400679 1209,009º
1 3 SAYMON MIGUEL COSTA 2013 SEMENTESV418357N/C
2 6 CAIO CESAR BEZERRA 2011 CIVE -CNV405184N/C
1 2 DAVI LUCAS FREITAS 2012 COLEGIO EFETIVOV417475N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL(JER)75 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 GIOVANA RODRIGUES LULA 2009 CEI / ROBERTO FR 00:29.83V363072 49525,001º
2 1 BEATRIZ SOEIRO SILVA 2009 MATER CHRISTI 00:30.52V372335 46222,002º
3 2 MARIA JHULIA BARBOSA 2009 SALESIANO S. JOSE 00:30.70V335802 45420,003º
3 4 VALENTINA MALDONADO ANDRADE 2009 MARISTA DE NATAL 00:30.93V372345 44418,004º
2 4 ARIANA SENA OLIVEIRA 2010 SALESIANO DOM BOSCO00:34.36V400681 32416,005º
3 5 ANA BEATRIZ MATA 2010 C. DIOCESANO MOSSORO00:35.19V414118 30214,006º
2 2 NICOLE OLIVEIRA MELO 2010 SALESIANO DOM BOSCO00:37.43V405175 25012,007º
2 6 VIVIAN KAROLLYNE SOUZA 2009 FÊNIX 00:38.86V394667 22410,008º
2 5 ALANNA DOMINGOS 2009  MOR GALVÃO CN 00:51.74V418363 959,009º
3 1 RENATA AKEMI MORII 2009 SANTO ANDRE- ASSUV387826N/C
3 6 MARIA CLARA MAURICIO 2010 FRANCISCO CUNHAV418334N/C
1 3 MARIA LETICIA SILVA 2010 QUINTINO STA CRUZV418368N/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

50 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL(JER)76 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 MARCELO SILVA LIMA 2009 C.E.N RAMALHO - HC 00:24.67V364017 60825,001º
3 2 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 2010 C.E.N RAMALHO - HC 00:25.97V380347 52122,002º
3 4 ARTHUR PINHEIRO SANTIAGO 2009 C. DIOCESANO MOSSORO00:26.42V387285 49520,003º
3 5 JONAS GABRIEL BEZERRA 2009 MAANAIM - NATAL 00:26.50V402791 49118,004º
3 1 LUCAS GABRIEL  PAIVA 2009 SALESIANO DOM BOSCO00:28.03V361315 41516,005º
3 6 ANTONIO MANOEL MEDEIROS 2010 C. DIOCESANO MOSSORO00:28.47V400674 39614,006º
2 3 MATTHEUS ISAAC LIMA 2010 C. DIOCESANO MOSSORO00:30.59V400675 31912,007º
2 5 GUILHERME JALES MARTINHO 2009 ECC 00:31.04V418361 30510,008º
2 4 JOAO FELIPE SILVA 2009 CEIS 00:32.01V414106 2789,009º
2 1 ARTHUR KAUAN DOMINGOS 2009  MOR GALVÃO CN 00:34.94V418362 2147,0010º
2 2 MIGUEL ABNER SANTOS 2010 JESUS MENINO - CN 00:42.34V405196 1206,0011º
1 3 ENZO CLEMENTE MEDEIROS 2009 SANTO ANDRE- ASSUV417474N/C
1 4 ANTONIO CASSIO SILVA 2009 QUINTINO STA CRUZV414115N/C
1 3 MATHEUS BEZERRA FREIRE 2009 FÊNIXV394566N/C

50 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL(JERNS)77 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 GIOVANNA CANDIDA LOPES 2006 CONT. C.VERDE 00:29.23V338072 52625,001º
2 2 MARIA TEREZA CAVALCANTE 2007 FACEX ESPORTES 00:31.31V363935 42822,002º
2 4 JENNYFER MEDEIROS ROCHA 2007 HZN 00:31.47V372343 42220,003º
2 6 MARIA EDUARDA SILVA 2007 SANTOS DUMONT 00:37.81V399622 24318,004º
2 1 ALICIA FURTADO AZEVEDO 2006 SALESIANO DOM BOSCO00:38.49V413848 23016,005º
1 4 MARIA EDUARDA SANTOS 2007 CEIS 00:39.40V414107 21514,006º
2 5 VIVIA ELISE SILVA 2008 JESUS MENINO - CN 00:43.42V399657 16012,007º
1 5 MARIA EDUARDA FIRMINO 2006 IFRN MOSSORO 00:43.50V392604 15910,008º
1 1 LETICIA GALVAO ARAUJO 2007 SALESIANO S. JOSEV416615N/C
1 3 MARIA JULIA NASCIMENTO 2007 N.S.VITORIAS- ASSUV387828N/C
1 2 ANNA BEATRIZ SILVEIRA 2008 APREDIZAGEM MODERNAV386078N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL(JERNS)78 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 FELIPE VILLAR FREITAS 2008 CEI/RN 00:26.32V372321 50125,001º
3 4 LUCAS FURTADO CANTANHEDE 2008 ÁGORA EDU INTEGRAL 00:27.42V386918 44322,002º
3 2 JORDAN FERNANDES MOTA UERN 2006 IFRN MOSSORO 00:28.41V361796 39820,003º
1 2 GIOVANNY SATIRO XAVIER 2008 FÊNIX 00:29.72V418375 34818,004º
3 1 MARCOS AUGUSTO MEDEIROS 2007 IFRN - CAICO 00:29.98V405211 33916,005º
3 5 LUIZ CARLOS CORREIA NETO 2007 SALESIANO S. JOSE 00:30.54V367363 32014,006º
3 6 FILIPE EDUARDO SOUZA 2007 UNICA - CURAIS NOVOS00:30.69V399655 31612,007º
1 3 LEONARDO FURTADO 2008 IFRN PARNAMIRIM 00:31.46V418344 29310,008º
2 3 JOSE NILTON SANTOS JUNIOR 2007 JOSE BEZERRA 00:32.51V387746 2669,009º
2 2 RUAN CARLOS PEDRO 2008 CECI 00:32.61V405046 2637,0010º
2 1 VICENTE YCARO BORGES 2008 IFRN MOSSORO 00:32.67V418342 2626,0011º
2 5 GABRIEL TEIXEIRA SILVA 2007 IFRN CEARA MIRIM 00:38.37V418336 1615,0012º
2 6 WILLIAM HENRIQUE SILVA 2008 IFRN PARNAMIRIM 00:38.39V418345 1614,0013º
1 1 AGOSTINHO FAGUNDES SILVA 2008 IFRN JOAO CAM.V418423N/C
2 4 GABRIEL HENRIQUE MEDEIROS 2007 N.S.VITORIAS- ASSUV363867N/C
1 4 EDER SAMUEL SALES 2008 UNIVERSOV387767N/C
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

200 METROS BORBOLETA FEMININO - MIRIM (JERNS)79 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 JULIA ARAUJO ROCHA 2012 BARROS PINTO 03:33.76V386936 1851º

200 METROS BORBOLETA MASCULINO - MIRIM (JERNS)80ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GUSTAVO ALVES SILVA 2014 NEVES 02:59.47V416362 2321º

200 METROS BORBOLETA FEMININO - INFANTIL(JER)81 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 JULIA GABRIELA SOUZA 2009 IFRN ZONA NORTE 03:04.92V363970 2851º
1 5 STELLA CORREIA 2009 CEI/RN 03:50.70V413877 1472º

200 METROS BORBOLETA MASCULINO - INFANTIL(JER)82ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 RAUL MACHADO BORGES 2009 C.E.N RAMALHO - HC 02:40.36V330641 32525,001º
1 1 LUIZ GUILHERME MARCELINO 2009 MATER CHRISTI 02:55.47V387289 24822,002º
1 3 MARCOS ANTONIO GONCALVES 2010 FACEX ESPORTES 02:59.57V402789 23220,003º

200 METROS BORBOLETA FEMININO - JUVENIL(JERNS)83ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 MELISSA FERNANDES MELO 2008 SALESIANO S. JOSE 03:44.56V351531 15925,001º
1 6 GIULIA BOCCANEGRA BRITO 2006 SALESIANO DOM BOSCO04:24.13347953 9822,002º
1 4 CECILIA MAYARA COSTA 2006 EXPANSIVO NATALV338172N/C

100 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM (JERNS)85 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA CLARA MELO 2012 CEI/RN 01:17.87V402670 39925,001º
1 4 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 2012 OVER L.NOVA 01:27.47V372069 28122,002º
1 2 EVA TEIXEIRA COSMO 2013 EXPANSIVO NATAL 01:34.83V416463 22020,003º
1 5 MARIANA SOARES SILVEIRA 2012 SALESIANO DOM BOSCO01:44.04V405182 16718,004º
1 1 EVILLYN MIKAU DAVID 2013 TRANCREDO NEVES 02:32.63V418374 5216,005º
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

100 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM (JERNS)86 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 GUILHERME LEMOS FONTOURA 2011 SALESIANO DOM BOSCO01:18.96V413846 27925,001º
1 3 HEITOR FILGUEIRA MORAIS 2013 MATER CHRISTI 01:25.85V418388 21722,002º
2 4 EMANUEL BEZERRA ANDRADE 2011 NEVES 01:30.31V359070 18620,003º
2 2 PEDRO ARTHUR SILVA 2012 COLEGIO MUNDIAL 01:31.21V416360 18118,004º
1 4 DAVI LUCCA LIMA 2014 MATER CHRISTI 01:40.70V418387 13416,005º
1 2 GUILHERME AZEVEDO 2013 MATER CHRISTI 01:40.92V418386 13314,006º
2 5 ENZO CESAR NEVES 2011 SALESIANO DOM BOSCO01:43.87V413847 12212,007º
2 1 CLETO GABRIEL ALBUQUERQUE 2014 EXPANSIVO NATALV416462DQL

100 METROS COSTAS FEMININO - INFANTIL(JER)87 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GIOVANA RODRIGUES LULA 2009 CEI / ROBERTO FR 01:16.61V363072 41925,001º
1 5 MARIA ISABEL BARBOSA 2010 SALESIANO DOM BOSCO01:26.07V405178 29522,002º
1 1 CANDICE DUARTE 2010 DANTAS MONTEIRO 01:42.35V405059 17520,003º
1 2 MARIANA CARLA ARAUJO 2009 SALESIANO DOM BOSCOV387291N/C
1 4 MARIANA ROBERTA LEÃO 2009 CONTEMPORÂNEOV342450N/C

100 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL(JER)88 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GABRIEL CARVALHO AZEVEDO 2009 MATER CHRISTI 01:11.85V387281 37025,001º
1 4 ARTHUR BENICIO SOUZA 2009 SALESIANO S. JOSE 01:24.33V386967 22922,002º
1 2 GABRIEL SORIANO BACELAR 2010 NEVES 01:43.30V387086 12420,003º

100 METROS COSTAS FEMININO - JUVENIL(JERNS)89 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA FERNANDA SILVA 2008 IFRN-SGA 01:16.16V335847 42625,001º
1 4 MARIA CECILIA FARIAS 2006 SALESIANO DOM BOSCO01:18.14V368617 39422,002º
1 2 SARA CUNHA LEITE 2008 MARISTA DE NATAL 01:21.52V413852 34720,003º
1 5 MARIA LUISA FERNANDES 2007 COLEGIO PORTO 01:25.81V399623 29818,004º

100 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL(JERNS)90 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LEALDO TEIXEIRA LEITE 2007 FACEX ESPORTES 01:21.00V413882 25825,001º
1 4 PEDRO HENRIQUE MEIRA 2007 SALESIANO S. JOSE 01:31.70V384161 17822,002º
1 2 CLAUDIO GABRIEL SOUZA 2007 IFRN - SANTA CRUZ 01:39.71V414119 13820,003º
1 5 ICARO GABRIEL AZEVEDO 2007  MOR GALVÃO CN 02:20.85V418365 4918,004º
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JOGOS ESCOLARES JERNS

NOILDE RAMALHO-EDHC

17/10/2024 à 19/10/2024
PISCINA 50 M

JERNS FINAL 2024

Resultados da Final

400 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM (JERNS)91 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA CECILIA MELO 2012 CEI/RN 05:06.98V402671 45025,001º
1 4 ISABELLA VALENTINA BERNARDO 2013 AGNUS DEI-PAR 05:22.90V405135 38722,002º
1 2 SOPHIA ROSA QUINTANILHA 2013 EXECUTIVO 06:13.52V416456 25020,003º
1 5 VITORIA ALMEIDA PITA 2011 MARISTA DE NATAL 07:07.71V353265 16618,004º

400 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM (JERNS)92 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 BERNARDO COSTA MEDEIROS 2012 AUXILIADORA - NATAL 04:50.89V361052 43325,001º
1 4 GUSTAVO HENRIQUE SOUZA 2011 CEI MIRASSOL 04:59.82V413876 39522,002º
1 2 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 2011 CONTEMPORÂNEO 05:21.07V405136 32220,003º

400 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL(JER)93ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ANA CLARA MOURA 2009 SALESIANO DOM BOSCO06:55.75V413850 18125,001º

400 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL(JER)94 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RAUL ALVES GONCALVES 2009 MATER CHRISTI 04:59.05V387287 39825,001º
1 4 EMANUEL LUCAS AMANCIO 2009 FCA OLIVEIRA/NAT 05:57.83V402691 23222,002º
1 5 TIAGO FELIPE GALVAO 2010 SALESIANO DOM BOSCO06:33.74V413844 17420,003º
1 2 LUIS GABRIEL BARRETO 2010 SALESIANO DOM BOSCO06:35.15V405181 17218,004º
1 1 ABNER LORENZO MELO 2009 N.S.VITORIAS- ASSUV414131N/C

400 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL(JERNS)95 ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIA FERNANDA SILVA 2008 IFRN-SGA 04:59.80V335847 48335,001º
1 2 LAIS DO DAMASCENO 2007 IFRN-SGA 06:31.23V416471 21722,002º
1 4 CYNTHIA COSTA 2008 EXPANSIVO NATAL 06:41.41V413880 20120,003º
1 5 NATALIA HIPOLITO MENDONCA 2007 CONT. C.VERDE 07:12.94V399624 16018,004º
1 1 AMANDA NOGUEIRA LESSA 2006 SALESIANO DOM BOSCO07:16.06V418352 15716,005º

400 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL(JERNS)96ª PROVA 19/10/2024

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 2 PEDRO HENRIQUE COSTA 2008 C.E.N RAMALHO - HC 05:49.39V387395 24925,001º
2 4 PEDRO HENRIQUE MEIRA 2007 SALESIANO S. JOSE 06:00.77V384161 22622,002º
2 6 JOAO PEDRO ROMEIRO 2006 CREART STA CRUZ 06:02.90V384086 22320,003º
2 5 RODRIGO NASCIMENTO MEDEIROS 2006 IFRN C NOVOS 08:05.41V418339 9318,004º
2 1 HEROS HENRIQUE SILVA 2007 JESUS MENINO - CN 08:57.22V399656 6816,005º
2 3 JOAO PAULO MELO 2007 SESI - SGAV372339N/C
1 3 DANILO COSTA BRANDAO 2007 IFRN PARNAMIRIMV418343N/C
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